
Pokalrunde  Bezirk 11 Sportpistole aufgelegt  2018

Platz Name Vorname Verein
Sen-

Kl
M 12.06.

Oberzw.
M 26.06.

Oberzw.
M 23.07.

Hegelsb
M 07.08.

Oberzw.
M 03.09.

Hegelsb
M 01.10.

Hegelsb

Gesamt-

ergebn.

Anz

Tln

Durch-

schnitt

Ø m.

Streich

Pauluth Hans Oberzwehren 2 1 277 1 264

Schlesiger Frank Oberzwehren 1 1 288 1 286 1 287 1 288 1 286

Hocke Bernhard Oberzwehren 2 1 271 1 274 1 278 1 282 1 275 1 282

Schafferer Dieter Oberzwehren 5 1 281 1 289 1 276 1 270 1 274

836 819 853 845 833 842 5.028 6 838,00 841,80

Siegel Peter Hegelsberg 4 2 270 2 262 2 275 2 261

Stiller Holm Hegelsberg 3 2 271 2 273 2 267 2 265 2 264 2 267

Schmidt Rainer Hegelsberg 3 2 271 2 272 2 269 2 275 2 279 2 277

Rose Kurt Hegelsberg 3 2 247 2 268

812 807 783 815 811 805 4.833 6 805,50 810,00

Jakob Jürgen Ihringshausen 2 3 250 3 264 3 273 3 264 3 272

Helferich Dieter Ihringshausen 1 3 250 3 249 3 251 3 251

Tischner Bodo Ihringshausen 3 3 261 3 253 3 258 3 275 3 262

Blumenstein Ralf Ihringshausen 1 3 259

761 766 782 790 793 3.892 5 778,40 778,40

1

Mannschaftsergebnis

2

Mannschaftsergebnis

3

Mannschaftsergebnis

Ergebnisliste   Mannschaftswertung
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Platz Name Vorname Verein
Sen-

Kl
M 12.06.

Oberzw.
M 26.06.

Oberzw.
M 23.07.

Hegelsb
M 07.08.

Oberzw.
M 03.09.

Hegelsb
M 01.10.

Hegelsb

Gesamt-

ergebn.

Anz

Tln

Durch-

schnitt

Ø m.

Streich

1 Schlesiger Frank Oberzwehren 1 1 288 285 1 286 1 287 1 288 1 286 1.720 6 286,67 287,00

2 Richter Manfred Jungfernkopf 1 264 262 276 274 277 273 1.626 6 271,00 272,80

3 Helferich Dieter Ihringshausen 1 3 250 3 249 3 236 3 251 254 251 1.491 6 248,50 251,00

4 Blumenstein Ralf Ihringshausen 1 239 257 3 259 755 3 251,67 251,67

1 Hocke Bernhard Oberzwehren 2 1 271 1 274 1 278 1 282 1 275 1 282 1.662 6 277,00 278,20

2 Miozga Boguslav Oberzwehren 2 268 272 273 279 267 285 1.644 6 274,00 275,40

3 Pauluth Hans Oberzwehren 2 1 277 1 264 268 269 259 276 1.613 6 268,83 270,80

4 Jakob Jürgen Ihringshausen 2 3 250 3 264 3 273 3 264 3 272 1.323 5 264,60 264,60

1 Schmidt Rainer Hegelsberg 3 2 271 2 272 2 269 2 275 2 279 2 277 1.643 6 273,83 274,80

2 Stiller Holm Hegelsberg 3 2 271 2 273 2 267 2 265 2 264 2 267 1.607 6 267,83 268,60

3 Rose Kurt Hegelsberg 3 257 271 2 247 272 2 268 260 1.575 6 262,50 265,60

4 Tischner Bodo Ihringshausen 3 3 261 3 253 3 258 3 275 3 262 1.309 5 261,80 261,80

1 Siegel Peter Hegelsberg 4 2 270 2 262 275 2 275 252 2 261 1.595 6 265,83 268,60

1 Schafferer Dieter Oberzwehren 5 282 1 281 1 289 1 276 1 270 1 274 1.672 6 278,67 280,40

2 Kölsch Hermann Hegelsberg 5 197 222 229 233 216 186 1.283 6 213,83 219,40

3 Krummel Manfred Oberzwehren 5 222 217 439 2 219,50 219,50

   

Ergebnisliste  Einzelwertung nach Seniorenklassen
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Platz Name Vorname Verein
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Kl
M 12.06.

Oberzw.
M 26.06.

Oberzw.
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M 07.08.
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M 03.09.
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M 01.10.
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Ø m.

Streich

Ergebnis

1 Schlesiger Frank Oberzwehren 1 1 288 285 1 286 1 287 1 288 1 286 1.720 6 286,67 287,00

2 Schafferer Dieter Oberzwehren 5 282 1 281 1 289 1 276 1 270 1 274 1.672 6 278,67 280,40

3 Hocke Bernhard Oberzwehren 2 1 271 1 274 1 278 1 282 1 275 1 282 1.662 6 277,00 278,20

4 Miozga Boguslav Oberzwehren 2 268 272 273 279 267 285 1.644 6 274,00 275,40

5 Schmidt Rainer Hegelsberg 3 2 271 2 272 2 269 2 275 2 279 2 277 1.643 6 273,83 274,80

6 Richter Manfred Jungfernkopf 1 264 262 276 274 277 273 1.626 6 271,00 272,80

7 Pauluth Hans Oberzwehren 2 1 277 1 264 268 269 259 276 1.613 6 268,83 270,80

8 Stiller Holm Hegelsberg 3 2 271 2 273 2 267 2 265 2 264 2 267 1.607 6 267,83 268,60

9 Siegel Peter Hegelsberg 4 2 270 2 262 275 2 275 252 2 261 1.595 6 265,83 268,60

10 Rose Kurt Hegelsberg 3 257 271 2 247 272 2 268 260 1.575 6 262,50 265,60

11 Jakob Jürgen Ihringshausen 2 3 250 3 264 3 273 3 264 3 272 1.323 5 264,60 264,60

12 Tischner Bodo Ihringshausen 3 3 261 3 253 3 258 3 275 3 262 1.309 5 261,80 261,80

13 Helferich Dieter Ihringshausen 1 3 250 3 249 3 236 3 251 254 251 1.491 6 248,50 251,00

14 Kölsch Hermann Hegelsberg 5 197 222 229 233 216 186 1.283 6 213,83 219,40

15 Blumenstein Ralf Ihringshausen 1 239 257 3 259 755 3 251,67 251,67

16 Krummel Manfred Oberzwehren 5 222 217 439 2 219,50 219,50

Ergebnisliste  klassenübergreifend


